Распоряжение № 01-09-2140/2 от 27.07.2012
О внесении изменений в устав

муниципального бюджетного

учреждения «Управление

лесопаркового хозяйства

и экологической безопасности»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,              Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 29.06.2012), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                 от 14.02.2012 № 794), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от02.03.2012 № 500) в связи с отсутствием полномочий:

1. Внести в устав муниципального учреждения «Управление лесопаркового хозяйства» следующие изменения:

1.1. Абзац третий п.3.1 раздела 3 «Цели и виды деятельности учреждения» исключить.

1.2. Из абзаца второго п.3.2. раздела 3 «Цели и виды деятельности учреж-дения» исключить слова: «экологического мониторинга».

1.3. Абзац одиннадцатый п.3.2 раздела 3 «Цели и виды деятельности              учреждения» изложить в следующей редакции:

«- проведение контроля качества горючие смазочные – материалы;».

1.4. Абзацы одиннадцатый, двенадцатый, тринадцатый п.3.3 раздела 3         «Цели и виды деятельности учреждения» исключить.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности (Богач Р.А.) зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить              на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Заместитель глава

Администрации города                                                                      А.Ю. Сурлевич